**S**i hoc peccatum est: negare non possumus quoniam ipsa hec faciat. **S**i autem pacem non est: si est desiderium quod de te habet: quare sic recedis ab ea? et abandonas te tu qui diligis omnes diligentes te. et qui in uenitibus ab omnibus querentibus te. **T**u dicas. **I**go diligentes me diligere: et qui mane uigilauit ad me: inueniet me. **I**go mulier ista que hodie uale mane uigilat ad te cur non inuenit te. **Q**uare non consolans lacrimas quas fudit pro te domino suo. sicut consolatus es lacrimas quas fudit pro fratre suo? **S**i tu solito modo diligis eam: cur desiderium tam diu perturbis? **O**uerax magister et testis fidelis: recordare testimonij quod olim de maria reddidisti marthe sorori sue. **D**ixisti enim. Maria optima pars elegit: que non auferatur ab ea. Vere optimam preci ma rię elegit: quia elegit te. **S**i ergo modo uerū est que non auferetur ab ea: si tu ablatus es ab ea. **Q**uid si ablatia non est optima ipsa quam elegit: que plorat et quod querit? **T**erte maria nichil querit nisi quod elegit: et propter hoc plorare non desinit: quod elegit nunc per

didit. **E**rgo ocultos hominum aut ipsi eius quem elegit: aut ego nescio quem uerū sit que non auferet ab ea. nisi et hoc in diligat: quod licet tu sis ablatus ab oculis eius. non tamen ablatus es a corde eius. **S**ed o maria quod amplius moraris: quid turbaris: quod ploras? **L**ece habes angelos: sufficiat tibi angelorum misericordia: ne sciam illa quae quisque querit ploras sentit aliquid in te propter quod non vult uideri ate. **P**one iam finem dolos tuo: sit modus lacrimis tuis. **R**ecordare quod dixit tibi: quod alijs mulieribus. **N**olite fle super me. **I**go quid est hoc quod facit? **I**psa flere prohibuit: et tu fle non desinit. **T**ime ut plorando ipsem offendas: pro quo sic instant ploras. **S**cam si ipse amaret lacrimas tuas: non posset fortassis ut olim continere suas. **E**nī ergo audi consilium meum. **S**ufficient tibi angelorum consolacio: mane cum illis: interrogata illos si sciret sciunt quod factum sit de illo quae queritur et quae ploras. **I**go certe credo quod ipsi ad hoc uenient: ut testimonium de ipso prohibeant: et credo quod ipse quae ploras misit eos propter te: ut annunciant resurrectionem suam et consolentur deploratio

*ne tua. Dicunt et. Mulier quod lo-*  
*ras? Q. ue est causa tanti doloris?*  
*Hoc abscondas a nobis lacrimas*  
*tucas. aperi nobis minum tuum.*  
*et nos indicabim tibi desiderium*  
*tuum. Maria nimio dolore affecta.*  
*wta in excessu mentis posita nul-*  
*lam recepit consolacionem. et ad mul-*  
*lam intendit consolatorem. si inten-*  
*se cogitauit dicens. Prothdolor q-*  
*ui est ista misitatio? onerosa sunt in*  
*omniis consolatores. grauauit me et non*  
*consolantur me. Igo n. quo catore.*  
*et grauus est in audiendu omnus*  
*creatura. Solo angelos uide. no-*  
*lo cu angelus m. me. q possunt do-*  
*lorem meum augere. et non possunt penit-*  
*dele. Si ceyint mich multa nar-*  
*raue. et ego uoluero eis ad omnia*  
*respondere. timorem meum magis in-*  
*pediant qm expedirent. Deniq; e-*  
*go quo non angelos. s; cu qui creauit*  
*me et angelos. Non quo angelos.*  
*s; meum et angelorum dnm. Tulerunt*  
*dominum meum. Ipse solu querens.*  
*ipse me solus consolari potest. s; ne-*  
*cio ubi possunt eum. Curvispicio*  
*si uideam illum et non uideo? uellem in-*  
*uenire locu ubi possunt cu. et non*